
Vaaranniva
♡ Pieni maalaiskylä Kainuussa  Suomussalmen kunnan 

pohjoisosassa rajautuen Puolangan ja Taivalkosken kuntiin

♡ Suomen toiseksi eläkeläisvoittoisin kylä, jossa on reilusti alle 
40 taloutta ja noin 75 vakituista asukasta, joista noin puolet 
yksinasuvia 

♡ Kuntakeskukseen on matkaa 50 km, eikä julkisia 
kulkuneuvoja ole laisinkaan käytössä 

♡ Kyläkoulu lakkautettu 2018

♡ Kylän alueella asuu kaksi peruskoulua käyvää lasta

♡ Saman suvun hallussa ollut kyläkauppa toiminut kylällä lähes 
70 vuotta



Win-win - kaikille osapuolille  
♡ Toisessa polvessa kyläkauppaa pyörittänyt kauppias kuoli         

yllättäen syksyllä 2025, joka havahdutti kyläläiset

♡ Uusi, innovatiivinen ja sosiaalinen kauppias houkutteli 
kaupan pihalle kyläyhdistystä pitämään kirppistä ja palkkioksi 
kyläyhdistys tarjosi talkooapua makkaran myyntiin yms.  

♡ 14.6. Avoimet kylät ja kyläkauppapäivä yhdessä. Sää suosi 
ja paikalle tuli yli 100 henkilöä.  

♡ Kyläyhdistys hoiti tiedottamisen paikallislehdille Suomen 
Kylät ry:n tiedotusaineistoa hyödyntäen  

♡ Kesäkauden aikana järjestettiin 7 yhteistä tapahtumaa ja 
menestyksekkäin oli Syysmarkkinat, jolloin vieraaksi saatiin 
Yle100-bussi ja kävijöitä yli 500 



♡ Yhteistyötä jatketaan tiiviisti, koska väen ja toimijoiden 
vähyyden vuoksi voimat kannattaa yhdistää    

♡ Kesäkaudelle on suunnitteilla useita yhteisiä tapahtumia mm. 
13.6., 27.6., 11.7. ja 29.8. ja tehdään keppariparkki + esterata  

♡ Kauppa on kylän sydän ja tärkeä kohtaamispaikka. Jatkossa 
kaupasta tulee kylän varautumiskeskus ja kokoontumispaikka 
kriisitilanteissa

♡ Kunta lahjoitti tietokoneen asiointipisteeseen

♡ Seurakunta järjestää tapahtumia kyläläisten toiveiden pohjalta

♡ Päästiin mukaan kv. SERIGO-hankkeeseen  

♡ Kyläyhdistys toteuttanut kaksi Leader-hanketta 2024 ja 2025     

♡ Lisätietoja: eila.silfver55@gmail.com
www.risusuo.fi; www.yhdistysavain.vaaranniva.fi  
Facebook-ryhmät: Vaaranniva; Risusuon lintukosteikko 
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